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OFICINA ADMINISTRADORA
DE BIENES INCAUTADOS

CROBE NG DE LA OABl
REPUBLICA DE [HONDURAS
COMPRAS SEPTIEMBRE 2021

N° DESCRIPCION MES MONTO PROVEEDOR
Pago por servicios de cerrajerias varios, segun Memorando No CERRAJERIA KEY AND

1 |0942-09-2021 Septiembre L.55,085.00 LOCK IMAGE
Pago por servicios de transporte a nivel nacional, segin

2 | Memorando No 0987-09-2021 Septiembre L. 9,109.26 EXPRECO S. DER.L.
Pago por mantenimiento s preventivos de unidades de aire

3 | acondicionado, segin Memorando No 0985-09-2021 Septiembre 1.17,457.00 TECNI AIR
Compra de 4 llantas para un vehiculo de planta en oficina

4 | central, segin Memorando No 0983-098-2021 Septiembre L. 8,200.00 ELECTRO LLANTAS

L.89,851.26

ELABORADO POR: UNIDAD DE SERVICIOS ADMINI

SEPTIEMBRE 2021
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. Incautados OA i COMPROBANTE DE RETENCION
América Calle Principal, Blogue No. 5. M.D.C. Honduras, C.A. N°. 000-001-05-0000 720
; (504) 2234062659 Celular: (504) 3229-5981 E-mail; hzacapa@oabi.gob.hn
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OUINA ADMIENISTRADORA
IVE BIESNES INCAUTAIODS
Ok

KEY AND LOCK IMAGE

FECHA FACTURA No. RAZON SOCIAL SUB TOTAL ISV TOTAL
20/8/2021|  000-001-01-00002097 KEY AND LOCK IMAGE 29,400.00 4,410.00 33,810.00
21/8/2021{  000-001-01-00002101 KEY AND LOCK IMAGE 3,850.00 577.50 4,427.50
22/8/2021  000-001-01-00002102 KEY AND LOCK IMAGE 2,550.00 382.50 2,932.50
26/8/2021|  000-001-01-00002106 KEY AND LOCK IMAGE 1,500.00 225.00 1,725.00
26/8/2021|  000-001-01-00002107 KEY AND LOCK IMAGE 1,700.00 255.00 1,955.00
30/8/2021{  000-001-01-00002108 KEY AND LOCK IMAGE 6,500.00 975.00 7,475.00
1/9/2021|  000-001-01-00002110 KEY AND LOCK IMAGE 2,400.00 360.00 2,760.00
[ TOTAL. 47,900.00 | 7,185.00 | 55,085.00
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QFICINA ADMINISTRADORA
DE BIENES INCAUTADOS
GOBIL NG DL OABI

1 L HONDURAS

SOLICITUD DE COMPRA 96-2021.

Seiores Direccion Ejecutiva OABI:
Solicitamos a Ustedes la compra del siguiente bien y/o servicio:

Cantidad

Descripcion

LECTORAS BIOMETRICAS CON HUELLA DIGITAL Y TECLADO, CODIGO CON
TARJETA, MAGNALOCK 600LBS, BOTONES EXTERIORES LED 1 BOTON DE SALIDA
DE ESCRITORIO, GABINETES DE PROTECCION DE FUENTES CENTRALIZADAS,
BATERIAS DE RESPALDO DE ENERGIA 150 MTS DE CABLEX22 PLATINA PARA
FIJAR MAGNALOCK EN PUERTA CORREDIZA, INHABILITAR UNA PUERTA
CORREDIZA.

*ULTIMA LINEA**

OBSERVACIONES: Solicitado Para Las Oficinas De Monitoreo De La
Empresa Bajo Administracion CULTIVOS AGRICOLAS LAS SABILAS

(CUASA).

Solicitad

0 por:
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OTCINA ADMINISTRADORA
I BIENTS INCAUTADOS
SILRNOTob LA Qapl

SECRETARIA DE ESTADO DEL DESPACHO PRESIDENCIAL
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
24-900 Otros Servicios Técnicos Profesionales

COTIZACION PROVEEDORES
PRODUCTO CANTIDAD KEY AND LOGE IMAGE TUNING CENTER LLAVES Y MAS
Pr.cclg Total Precio Unitario Total Precio Unitario Total
Unitario

LECTORA BIOMETRICAS CON HUELLAS DIGITAL Y TECLADO,
CODIGO CON TARIETA, MAGNALOCK 600LBS, BOTONES
EXTERIORES LED 1 BOTON DE SALIDA DE ESCRITORIO, GABINETES
DE PROTECCION DE FUENTES CENTRALIZADAS, BATERIAS DE 2 L 14,700,001 L 29400.00( L 15,700.00 | L 31,400.00 | L 16,300.00 | L 32,600.00
RESPALDO DE ENERGIA 150 MTS DE CABLEX22 PLATINA PARA
FIJAR MAGNALOCK EN PUERTA CORREDIZA, INHABILITAR UNA

PUERTA CORREDIZA.
Sub total L 29.400.00 L 31,400.00 L 32.600.00
Impuesto 15% L 441000 L 471000 L 4,890.00
TOTAL L 33,810.00 L 36,110.00 L 37,490.00
KEVIN DAVID BENITEZ PEREZ
ELABORADO POR /
| / *Se selecciona KEY AND LOCK IMAGE por cotizacion mis baja. |




Barrio La Guadalupe, Ave. Juan Manuel Galvez
Sendero La Mani, Tel.: 2213-4521, 2231-0883
Cesar Matlamoros

I E Correo: cfmatamoroz@hotmail.com

2-BB9588-1984E9-5D

CAl: 7D4DBE-C9976A-084
m_o__.del 202/

and Lock Image Fecha

Senor (es): OAA /

R.T.N. 17091960001880
FACTURA
No. 000-001-01-0000 2097
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IMPORTE GRABADO 18% L.

CONSUMIDOR FINAL (] LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXILJALA”

DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS L.

Impreso en Inversiones Martinez Moreno Tel. 2232-1164
R.T.N. DBD19008132930. CERTIFICADO DE!I N* 9231-15-10500-95
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Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

Fecha Limite de Emision: 15/12/2021 Numeracién: del 000-001-01-00001951 al 000-001-01-00002150
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Key and lock Image DINGNOSTICS

Telef. 22134521  Distribuidor Autorizado para Honduras fcotizacion i
E-mall cfmatamoros@hotmail.com
RTN- 17091960001880
CLIENTE
NomBrE |OABI Date 20-Agosto-21
DIRECCION Order No.

Unit Price TOTAL
14,700.00 28,400.00

2 Lectora blometricas con huella digital y teclado
Codigo de tarjeta, magnalock 600lbs,botones exteriores led
1 boton de salida de escritorio, gabinetes de proteccion de fuentes
centralizadas, baterias de respaldo de energia 150 mts de cablex22
platina para fijar magnaloock en puerta corrediza, inhabilirar una
puerta corrediza

Servicio de instalacion gratis

ok Image

P

SubTotal 29,400.00

T Ao

Observacion Sub-Total 29,400.00
Ap— 15% 4,410.00

AT TOTAL 33,810.00

i Venta de equipo tactico policial

‘% venta de equipo de sequridad

A L e Reparaciones electricas automotrices

Infoea-sl

vohicie Dats Search

Barrio la guadalupe calle del hotel guadalupe frente a megacar

Automotor service excellence

La Calidad es nuestro producto el servicio nuestro orgullo




TUNING CEN TER "Coreduria de Vehiculos CDV”
M..

Venta e instalaciéon de Radios, Pantallas DVD, Alarmas,
)F:\o!fonzcc%lps, AccEesorioljl Sn General, Tramites Legales
utomotrices y Luces Cel.: 9801-8168

COTIZACION N2 0006

coﬁjTADoD CREDITO[] |20 H ? i?-'s '
Sefior(es);

Direccién_ Tel___

Sub Total |3/ 4.0D

:‘t\ ' .-\':'.-ih:""”\' %‘ =1 18% Imp. S/Ventas 4, Vile
ga BB g TOTALAPAGAR [, (/(.| 7
i - La Factura es Beneficio de Todos

“EXIJALA”
/ Firma Cliente

Tuning Center
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COTIZACION 455201

Srs OABI
Fecha:20-08-2021

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotizacién de los productos
requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra compaiiia a su servicio.

Sistema lectora biométrica con
huella digital teclado codigo con
1 |tarjeta magnalock 600Ibs botén 2 16,300.00 32,600.00
bateria de respaldo y demas
accesorios, fijar puerta corrediza

32,600.00
4,890.00
37,490.00

Email: ecardona@llavesmas.com

Cel: 9993-9261

Col. Luis Landa, 2da calle frente edificio Sonisa
www.llavesymas.com
Tel: 2239-0600
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OFICINA ADMINISTRADORA
DE BIENES INCAUTADOS

GOBLRMNO DL LA OABL
REPUBLICA DE HONDURAS

SOLICITUD DE COMPRA 95-2021.

Seiiores Direccion Ejecutiva OABL:

Solicitamos a Ustedes la compra del siguiente bien y/o servicio:

Cantidad Descripcion
1 ELABORACION Y PROGRAMACION DE LLAVE DE TOYOTA TACOMA 2016
1 APERETURA DE VEHICULO TOYOTA TACOMA

F*ULTIMA LINEA**

OBSERVACIONES: Solicithdo\por la ynidad de UBID para el traslado de
dicho vehicul6 que esklba ubjcadg en ET;Vivienda.

Solicitado por:
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SECRETARIA DE ESTADO DEL DESPACHO PRESIDENCIAL
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

24-900 Otros Servicios Técnicos Profesionales

QAR

COTIZACION PROVEEDORES
LLAVES LLAVINES Y
PRODUCTO CANTIDAD| KEY AND LOGE IMAGE CERRAJERIA LLAVES ¥ MAS
Pr'ec:lc? Total Precio Unitario Total Precio Unitario Total
Unitario

ELABORACION Y PROGRAMACION DE LLAVE DE TOYOTA

TACOMA 2016 ! L 3000001 L 3,500.00 L 410000] L. 4,10000f L 4,000.00| L 4,000.00
APERETURA DE VEHICULO TOYOTA TACOMA 1 L 35000| L 350.00

Sub total L  3.850.00 L 4.,100.00 L 4,000.00
Impuesto 15% L 577.50 L 615.00 L 600.00
TOTAL L 442750 L 4,715.00 L  4,600.00

KEVIN DAVID BENITEZ PEREZ
ELABORADO POR

*Se selecciona KEY AND LOCK IMAGE por cotizacion mds baja.
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AOVINCED
Key and lock Image AI) DINGNOSTICS

Telef. 2213-4521  Distribuidor Autorizado para Honduras fcotizacion |

E-mail cfmatamoros@hotmail.com
RTN- 17091960001880

(CLIENTE [ _- ]
NOMBRE |OABI Dat 21-Aug-21 |
DIRECCION |Col america ) Order No. t

T T - |

]
UnitPrice | TOTAL |

.1 | Elaboracion y programacion de llave vehiculo toyota tacoma 2016 | 3,500.00 3,500.00 |
! Apertura de vehiculo totora tacoma 2016 | 35000 | 350.00 |
| l |
| ! |
| ‘ [
| %
| | |
; 1 i
| | | |
| { | |
i | |
| | |
| ‘ | |
| | l
| SubTotal |  3,850.00
o i
Observacion Sub-Total 3,850.00 E
me———— 1 15% 577.50
g o TOTAL 4,427.50 |
|

I\hnh doﬁulpo tactico policial
‘% nta de equipo de segurid

O 'Reparaciones electricas automotrices

.

Barrio la guadalupe calle del hotel guadalupe frente a megacar VOO B |

O@ Automotor service excellence

= La Calidad es nuestro producto el servicio nuestro orgullo




| -~ Bl Cerrajeria |
Llaves Llavinas vy Cerraiariz

Centro Comercial, Los Proceres Frente a redondel, RTN. 08011985006179

Sefiores: O&M
Fecha:
2\ - a-wuxit-« LR\

Tegucigalpa M.D.C

COTIZACION

Cant. Descripcion Precio /U Total

B ' M e st oo 10D

i

Subtotal | C \DO
L.S.V. . \\'

Total On.‘Y ! i
Esperando :ﬁesta cotizacidn sea favorable, en espera de su pronta contestacion.
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COTIZACION 4552194

Srs OABI
Fecha:21-08-2021

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotizacion de los productos
requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra compaiiia a su servicio.

S Vey programaié daflave | ' —
| toyota tacoma y apertura 1 4,000.00 4,000.00

4,000.00
600.00
4,600.00

Cardona

Email: ecardona@llavesymas.com
Cel: 9993-9261

Col. Luis Landa, 2da calle frente edificio Sonisa

www.llavesymas.com
Tel: 2239-0600
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OFICINA ADMINISTRADORA
DE BIENES INCAUTADCOS
GORITINGO DL LA OABI
REPUBLICA DL HONDURAS

SOLICITUD DE COMPRA 94-2021.

Seinores Direccion Ejecutiva OABI:
Solicitamos a Ustedes la compra del siguiente bien y/o servicio:

Cantidad Descripcién

1 APERTURAR PORTON METALICO Y CAMBIO DE CHAPA
3 ELABORACION DE LLAVE DE PUERTA DE MADERA

**ULTIMA LINEA**

OBSERVACIONES: Solicitado por la unidad de UBID para el aseguramiento
de inmueble ubicadq en el Trapiche, (Op?rativo Maremoto).

A \

Solicitado por:
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OFICINA ADMINISTRANDORA
DE BIENES INCAUTADOS
GOSN I3 1A QAR

SECRETARIA DE ESTADO DEL DESPACHO PRESIDENCIAL
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
24-900 Otros Servicios Técnicos Profesionales

COTIZACION PROVEEDORES
LLAVES LLAVINES Y
PRODUCTO CANTIDAD KEY AND LOGE IMAGE CERRAJERIA LLAVES Y MAS
Precio Total Precio Unitario Total  |Precio Unitario|  Total
Unitario
APERTURAR PORTON METALICO Y CAMBIO DE CHAPA 1 L 1,50000{ L 150000 L 2,00000( L 200000 L 1,800.00] L  1.800.00
ELABORACION DE LLAVE DE PUERTA DE MADERA 3 L 35000|L 105000 L 400.00( L 1,20000[ L 45000| L  1,350.00
Sub total L 2,550.00 L 3,200.00 L 3,150.00
Impuesto 15% L 382.50 L 480.00 L 472.50
TOTAL L 293250 L 3,680.00 L 3,622.50
KEVIN DAVID BENITEZ PEREZ
ELABORADO POR

*Se selecciona KEY AND LOCK IMAGE por cotizacion mas baja. |
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Telef. 2213-4521  Distribuidor Autorizado para Honduras cotizacion
E-mail cfmatamoros@hotmail.com
RTN- 17091960001880
CLIENTE
NomBRE |OABI Date 22-Aug-21
DIRECCION |Col america Order No.
Unit Price | TOTAL
1 Aperturar portan metalico y cambio de chapa 1,500.00 1,500.00
3 Elaboracion de llave puerta de madera 350.00 1,050.00
!
% Kev and Lock Tmage SubTowl | 265000
5 . a1
Observacion th TEL.2213-4521 | Sub-Total 2,550.00
e J 15% 382.50
e TOTAL 2,932.50
| } Venta de equipo tactico policial
* n ui d
s o Reparaciones electricas automotrices
- 7
Inloeu-ﬂ
Barrio la guadalupe calle del hotel guadalupe frente a megacar NN et

O/m Automotor service excellence

= La Calidad es nuestro producto el servicio nuestro orgullo
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COTIZACION 4552195

Srs OABI
Fecha:22-08-2021

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotizacién de los productos
requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra compafiia a su servicio.

| Apertura de portén metalico y

cambio de chapa 1 1,800.00 1,800.00

5 Elboracion de llave puerta de 3 450.00 1,350.00
madera

3,150.00
427.50
3,622.50

Cordialmente,

Email; ecardona@llavesymas.com
Cel: 9993-9261

Col. Luis Landa, 2da calle frente edificio Sonisa
www.llavesymas.com
Tel: 2239-0600




£.31 Cerrajeria |
Llaves Llavines ¥ Cerrajeria

m

Centro Comercial, Los Préceres Frente a redondel. RTN. 08011985006179

Sefiores:

gaby
Fecha:
e oqv,mib/ TN\

Tegucigalpa M.D.C

COTIZACION

Cant. Descripcion Precio /U Total
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Sub total | X 7o
.S.V. q\ § o
1 Total 2 LJ0,

Esperando que est izacidn sea favorable, en espera de su pronta contestacion.




Barrio La Guadalupe, Ave. Juan Manuel Galvez
Sendero La Mani, Tel.: 2213-4521, 2231-0883
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OFICINA ADMINISTRADORA
DE BIENES INCAUTADOS
GOBILRNO DL LA OABI

REPUBLICA D | TONDWIBEAS

SOLICITUD DE COMPRA 97-2021.

Seiores Direccion Ejecutiva OABI:
Solicitamos a Ustedes la compra del siguiente bien y/o servicio:

Cantidad Descripcién

1 HACER LLAVE PORTON METALICO DESOLDAR LLAVIN.
3 ELABORACION DE LLAVE PUERTA DE MADERA.

**ULTIMA LINEA**

OBSERVACIONES: Solic?ado para Inmueble Ubicado en Palma Real.

N/
IR

Solicitado por:

\\‘@C& \
N

JULIO A EBQBA\]AL
ASI TE UBID




Barrio La Guadalupe, Ave. Juan Manuel Galvez
Sendero La Mani, Tel.: 2213-4521, 2231-0883 R.T.N. 17091960001880
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Direccion: 1 v R.T.N. Ep/%/gé//CDO/
CANT. 3 QESCRIPC}% P. UNITARIO TOTAL )

/ //;/ﬂaf} W 4 ﬂo@ép #«/z*éca/c#w(%f KLED 7 50 -
V2%
2 é/ré@f‘?a(w de ///Jzé W”/f’(@%ﬁm 250 I YOOI~

<
MWM Kcm/ S
L/}q(}lrk, 4Cn[\/fjd [

L~
q
|
L
. IMPORTE EXONERADO L.
N Correlativo de orden de compra excenta
IMPORTE EXENTO L.

N” Correlativo de constancia de egistro exuneradrn — —
/ INPORTE GRABADO 15% L. | / =)/
" identifica Wﬂrn 1a SAG, S v *
Son: (/ &tcb} /F 4//fo} {'} N (CD LEMPIRAS (en Letras)
CONSUMIDOR FINAL ) LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA” i
Impresa en Inversiones Martinez Moreno Tel. 2232-1164 LS.V 15% L. £ Qe"’ -

R.T.N. 08019008132930. CERTIFICADO DE!I N° 9231-15-10500-95 1S
/ LS.V 18% L.
TOTAL A PAGAR L. 7'?("' [Z&
G g Z D J

Original: Cliente Copla: Obligado Tributaric Emisor

Fecha Limite de Emision: 15/12/2021 Numeracion: del 000-001-01-00001951 al 000-001-01-00002150

|



* Kk o Kk *
OFICINA ADMINISTRADORA
DE BIENES INCAUTADOS
GOBIERNO DL LA OABI
IREPUBLICA DE HONDURAS

SOLICITUD DE COMPRA 98-2021.

Seiores Direcciéon Ejecutiva OABI:
Solicitamos a Ustedes la compra del siguiente bien y/o servicio:

| |

Cantidad Descripcion
1 INSTALACION DE LLAVIN EN PUERTA DE MADERA
1 CAMBIO Y VENTA DE CILINDRO PARA PUERTA CORREDIZA
1 FLARORACION DE 11 AVE PLIERTA DF MADERA

**ULTIMA LINEA**
OBSERVACIONES: Solicitado para Inmueble Ubicado en Colonia San
Ignacio. \ e
| A\
Solicitado por: \\ “

IULIO ALREKTO CARBAIAL
¥SISTENTE UBID



-k P ok
OFICINA ADMINISTRADORA
DE B NES INCAUTAIRON
OAnl

SECRE"ARIA DE ESTADO DEL DESPACHO PRESIDENCIAL
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
24-900 Otros Servicios Técnicos Profesionales

COTIZACION PROVEEDORES
LLAVES LLAVINES Y
ROBICD cantipap| KEY AND LOGE IMAGE CERRAIRRLS LLAVES Y MAS
Presio Total Precio Unitario Total  |Precio Unitario|  Total
Unitario
INSTALACION DE L. _,AVIN EN PUERTA DE MADERA 1 L 350.00( L 35000 L 450,00 | L 450.00 | L 500,00 | L 500.00
( AMBIO Y VENTA DE CILINDRO PARA PUERTA CORRED)ZA 1 L _100000] L 1,00000[L 130000 L 130000 L 120000| L 120000
F'LABORACION DE | LAVE PUERTA DE MADERA 1 L 35000] L  35000|L 45000 | L 45000 |L 45000 | L 450,00
Sub total L 1.700.00 L 220000 L 2.150.00
[ npuesto 15% L 25500 L 33000 L 32250
[1OTAL L 1,955.00 L 253000 L 247250

KEVIN DAVID BENITEZ PEREZ
ELABORADC POR

¥

pral 2, s teai vy
o § aMnr
w L R '7".‘ ;
7 STy 2
S S seRees 2
2,

| *Se selecciona KEY AND LOCK IMAGE por cotizacion més baja. 1

s




AD AOVANCED"
Key and lock Image DIAGNOSTICS

Telef. 2213-4521  Distribuidor Autorizado para Honduras Jcotizacion
E-mail cfmatamoros@hotmail.com B
"RTN- 17091960001880 B -
CLIENTE | [
NOMBRE |OABI Date 26-Aug-21 |
DIRECCION :_Col america Order No.
|
' ‘ \ .
‘ _ N = |
| | |
; | - 4 . —
] | UnitPrice | TOTAL
' 1 I instalacion de liavin en puerta de madera o ] ‘ 350.00 | 350.00 |
1 | Cambio y venta cilindro para puerta corrediza | 1,000.00 J 1,000.00 |
1 l Elaboracion de llave puerta de madera ‘ 350.00 | 350.00 |
J ; |
| |
|
| | |
| | !
P SubTotal |  1,700.00
&y -nd Lock Image —
Observacion o BINS )i 24 _ Sub-Total |  1,700.00
— 1EL.22¥3'45 . 15% 255.00
A B i TOTAL 1,955.00
] |Venta de equipo tactico policial |
"%’ 'venta de equipo de seguridad
—-mmm  |Reparaciones electricas automotrices _ ‘|
s T o o ‘ '
mailto:info@advanced-diagnostics.co.uk .
lnfoau.ﬂ {
Barrio la guadalupe calle del hotel guadalupe frente a megacar Veniete Dass Ssacen |

Automotor service excellence

La Calidad es nuestro producto el servicio nuestro orgullo




—LM?E?;_ Llaves y Mas S. de R. L.

COTIZACION 4556809

Srs OABI
Fecha:26-08-2021

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotizacién de los productos
requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra compafiia a su servicio.

" [ Instalar llavin puerta de madera 500.00

2 | Cambiar cilindro en puerta corrediza 1 1,200.00 1,200.00
3 Hacer llave puerta de madera 1 450.00 450.00

2,150.00
322.50
2,472.50

Cordigimen

Elmer Cardona

Email: pcardona@llavesymas.com
Cel: 9993-9261

Col. Luis Landa, 2da calle frente edificio Sonisa

www.llavesymas.com
Tel: 2239-0600



- Bl Cerrajeria

!_!avgs Llavines v Cerrajeria

Centro Comercial, Los Proceres Frente a redondel. RTN. 08011985006179

Sefores: ‘ ¢

Fecha:
26- F - 2.\

Tegucigalpa M.D.C

COTIZACION
Cant. Descripcion Precio /U Total
] ole My MMW £so | ¢s0
1 tambin dh tilindro pusi b ey | 100 | ) 560
) Vipew dluc M cé madis— 40 | ¢ro
Subtotal | 2 Z0 0
Ton 7 25—

Esperapdo que esta cotizacién sea favorable, en espera de su pronta contestacion.

Att.



' . Barrio La Guadalupe, Ave. Juan Manuel Galvez
Sendero La Mani, Tel.: 2213-4521, 2231-0883
Cesar Mata moros

R.T.N. 17091960001880

' . car 703‘37;2‘29“59"::.’&1?2? fo9585.198.4€5.50 FACTURA
w22/ | No.000-001-01-00002107

and Lock Ima?@ ({'

Senor (es):

Direccion:

. R.T.N.-é)dﬁ&)/ 70/ 3 JC;// OO 7

e 7 A P. UNITARIO TOTAL

~

CANT. nzs?mfcmu
/

WSTANACIOD Al /20780 70 2 350, | 8s0.

7 /7A

£

10718 100 IR

/

/ Iy
i %{#[go 2] Tl A /M@/ﬂ/// Jo00. | | J 00O

2/
 bpina o s JHUC Pzt 30 - | 30,

00 oA

,(//(."" ;

./ £ s
LDl A 1714 € O e

Aol Lthen7. i
) J

.

N” Correlativo de orden de compra excenta

/
IMPORTE EXONERADO L}

N’ Correlativo de constancia de registro exone?

y, IMPORTE EXENTO L.

CONSUMIDOR FINAL [

IMPORTE GRABADO 15% L. 7y |~
en A?A/WL?EI istro de la SAG / ) i SR /, %') Z: :
H, Tecieofas LTIt g O, |2 s

g DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADCS L.
R.T.N. .':.'23.'337;5";':930. ?%ﬁf:ﬁ?é%?u”&?ﬂffé&éﬁs 1.5.V. 15% L. ‘2 5{]‘ ’ -
1S.V. 18% L.
TOTAL A PAGAR L. / ('7,_)5 "J

Original: Cliente Copia: OhllgadoTHbutarlo Emisor

Fecha Limite de Emision: 15/12/2021 Numeracién: del 000-001-01-00001951 al 000-001-01-00002150



* ok W Kk %
OFICINA ADMINISTRADORA
g DE BIENES INCAUTADOS
GOBILRNO D1 LA OABI

L PUBLICA DE HONDURAS

SOLICITUD DE COMPRA 99-2021.

Sefores Direccion Ejecutiva OABI:
Solicitamos a Ustedes la compra del siguiente bien y/o servicio:

Cantidad Descripcién
1 APERTURA DE CAJA FUERTE.
**ULTIMA LINEA**
OBSERVACIONES: Solicitado por la oficina regional noroccidental y la
unidad de UBID.

Solicitado por:

ASISTENTE UBID




* k Jr * w

OHCINA ADMINISTRADORA
DL BIENES INCAUTADOS
P QAL

SECRE"'ARIA DE ESTADO DEL DESPACHO PRESIDENCIAL
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

44-900 Otros Servicios Técnicos Profesionales

COTIZACION PROVEEDORES
LLAVES LLAVINES Y
PRODUCTO CANTIDAD KEY AND LOGE IMAGE CERRAJERIA LLAVES Y MAS
Pinelo Total Precio Unitario |  Total  |Precio Unitario]  Total
Unitario
/PERTURA DE CAJi FUERTE. 1 L 6,50000| L 6,500.00| L 7,000.00 | L 7,000.00 | L 7,000.00 [ L 7,000.00
_E-ub total L 650000 L 7,000.00 L 7,000.00
_lgpucsto 15% L 975.00 L 1,050.00 L 1,050.00
J'OTAL L 747500 L 8,050.00 L 8,050.00
_ KIZVIN DAVID BENITEZ PEREZ
ELABORADC POR
R | '.
- ———FRMA

| *Se selecciona KEY AND LOCK IMAGE por cotizacion mas baja. ]

W

HONDY




Ed AOVINCED™
Key and lock Image AD DIAGNOSTICS

Telef. 22134521 Distribuidor Autorizado para Honduras fcotizacion |
E-mail cfmatamoros@hotmail.com
RTN- 17091960001880
CLIENTE i
N
NomBrRe OABI Date _ 30-Aug-21 |
DIRECCION |Col america OrderNo. |
S
N _— ; L
| I
) | UnitPrice | TOTAL |
, 1 ' Apertura de caja fuerte | 6,500.00 | 6,500.00 |
- |
l |
[ | | |
| | i
| E
| |
| |
L ) ]
| SubTotal 6,500.00
1 {
Observacion | Sub-Total 6,500.00
T— 15% | 975.00
A TOTAL | 7,475.00
B Venta de equipo tactico policial ’
‘% venta de equipo de seguridad
ey Reparaciones electricas automotrices
mailto:info@advanced-diagnostics.co.uk N
lnfueuou
Barrio la guadalupe calle del hotel guadalupe frente a megacar VIS D el
‘ Automotor service excellence
N &S . L —J

La Calidad es nuestro producto el servicio nuestro orgulio




) i ~—
— LA Llaves y Mas S. de R. L.
>

COTIZACION 492701

Srs OABI
Fecha:30-08-2021

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotizacién de los productos
requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra compafia a su servicio.

| Aper caj rte |

7,000.00
1,050.00
8,050.00

Cordialmente,

imer Cardon

ail: ecardona@llavesymas.com
Cel: 9993-9261

Col. Luis Landa, 2da calle frente edificio Sonisa

www.llavesymas.com
Tel: 2239-0600




- Cerrajeria ‘

Liaves | lavines v Cerrajeria

Centro Comercial, Los Préceres Frente a redondel. RTN. 08011985006179

Cel.9944-0505

Sefiores: ! ]

Fecha:

30 T\
)

Tegucigalpa M.D.C

COTIZACION
Cant. Descripcién Precio /U Total
! 0&\29@&&& da oo g;win 2000 £000
Sub total y g
LS.V. [ AL 1
Total

Esperando que esta cotizacion sea favorable, en espera de su pronta contestacion.

Att.

\_Lisandro“Cardona

i
I




Barrio La Guadalupe, Ave. Juan Manuel Galvez

. Sendero La Mani, Tel.: zy1 2231-0883 R.T.N. 17091960001880
: Cesar Ma:amn ros

Correo: cfmatamoros®@hgtmail.com
CAl: 7D 9976A-084CB2/8B9588-1984E9-5D FACTURA

5&, Fecha s202/ | No. 000-001-01-00002108
/){4 /

Senor (es)

Direccién: va RZN. 0‘50/ 70 / 3 é,// Z) D/

4

(CANT. nzscmpq(ou i - - P. UNITARIO TOTAL )
L IPUTORN X Chyn fUCR7E DT (& YD
—=0r " 7

=
/[
A

o
7
~

y P / / - A :
@ﬂé/[jpﬁ A Lf (VRL/

n: 15/12/2021 Numeracion: del 000-001-01-00001951 al 000-001-01-00002150

/
\

N
Fecha Limite de Emisio

\ |/

N
L

(

IMPORTE EXONERADO L.
IMPORTE EXENTO L.

ol _ / /] // . IMPORTE GRABADO 15% L. @‘bﬁ) i
-~ U ff j)ﬂ d)(‘l @()dﬂ S—W@!jﬂq{/ L/ MS o IMPORTE GRABADO 18% L.

N

N’ Correlativo de orden de compra excenta

N" Correlativo de constancia de regisfro exonerado

CONSUMIDOR FINAL () RA ES B 0 g DESCUENTOS Y REBAUAS OTORGADOS L.
Impreso en Inversiones Martinez Moreno Tel. 2232-1164 LS.V, 15% L. qy) q =
R.T.N. 08019008132930. CERTIFICADO DEI N* 9231-15-10500-95 \ =
LS.V, 18% L.
TOTAL APAGAR L. &
4. - Vi il )

4
= Original: Cliente  Copfa: Bbligado Tributario Emisor
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. * K ook %
gl OFICINA ADMINISTRADORA
¥ DE BIENES INCAUTADOS

GOBILRNO DL LA OABI
L PUSLICA DE HONDUERAN

SOLICITUD DE COMPRA 100-2021.

Seiores Direccién Ejecutiva OABI:
Solicitamos a Ustedes la compra del siguiente bien y/o servicio:

Cantidad Descripcion

8 ELABORACION DE LLAVE PARA GABINETE DE MADERA.

**ULTIMA LINEA**

OBSERVACIONES: Solicitado para resguardar documentacion de UAGE.

Solicitado por:




* ko ok ox
o OFICINA ADMINISTRADORA
D BIENES INCALIIADOY
Qasl

S e e

AT LT A T LT S I B S T TR £

SECRETARIA DE ESTADO DEL DESPACHO PRESIDENCIAL

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
24-900 Otros Serviclos Técnicos Profesionales

COTIZACION PROVEEDORES
LLAVES LLAVINES Y
PRODUCTO CANTIDAD| KEY AND LOGE IMAGE CERRAJERIA LLAVES ¥ MAS
J;fa:fi’o Total Precio Unitario Total Precio Unitario|  Total
ELABORACION DE LLAVE PARA GABINETE DE MADERA. ) L 30000] L 240000] L 400.00 | L 320000|L 35000 | L 2.800.00
Sub total L 2,400.00 L 3,200.00 L 2,2800.00
Tmpuesto 15% L 360.00 L 480.00 L 42000
TOTAL L 2,760.00 L 3,680.00 L 3,220.00
KEVIN DAVID BENITEZ PEREZ
ELABORADO POR
o :““"'25 =
uinN wi
[ S F A - .
/ FIRIVIA APUOURAS
*Se selecciona KEY AND LOCK IMAGE por cotizacion mas baja, |

ADMIN'STHATIVOS
UL




DOV INCED
& Key and lock Image Al) DI‘I{GN()S Tl(Si

)
Telef. 2213-4621  Distribuidor Autorizado para Honduras fcotizacion
E-mail cfmatamoros@hotmail.com
RTN- 17091960001880
CLIENTE
NOMBRE |OABI Date 1-Sep-21
DIRECCION |Col america Order No.
O UnitPrice | TOTAL |
8 Hacer llave de gabinetes de madera 300.00 2,400.00
| SubTotal 2,400.00
I el bmn
Observacion h Hagk ﬂil'ige Sub-Total 2,400.00
T TEL.2213-4521 [__15% |  360.00
V. TOTAL 2,760.00
EigE! Venta de equipo tactico policial 3
., [

e Reparaciones electricas automotrices
Y] ]

mailto:info@adv: -diagnostics.co.uk
bt e, ..

Vehicle Dats Search

-

SR

Barrio la guadalupe calle del hotel guadalupe frente a megacar

O‘ Automotor service excellence
~

> La Calidad es nuestro producto el servicio nuestro orgullo




= Bl Cerrajeria

|

Llaves Llavines y Cerrajeria

Centro Comercial, Los Prceres Frente a redondel. RTN. 08011985006179

Seﬁorej: ;

Fecha:
A-G§ -\

Tegucigalpa M.D.C

COTIZACION
Cant. Descripcion Precio /U Total
Y ot flane o Uprima A yldlredh 230 2 Yoo
_gorwalart—
Sub total | 2, Joo
Total |5

Esperando que esta cotizacién sea favorable, en espera de su pronta contestacién.




T T Mas S. de R. L
w aves y as ™ e ™ "
3.

COTIZACION 492715

Srs OABI
Fecha:01-09-2021

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotizacién de los productos
requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra compafiia a su servicio.

1 | Hacer llave de gabinetes de madera 8 400.00 3,200.00

3,200.00

480.00

3,680.00

Cel: 9993-9261

Col. Luis Landa, 2da calle frente edificio Sonisa
www.llavesymas.com
Tel: 2239-0600




Barrio La Guadalupe, Ave. Juan Manuel Galvez

Gt Makineroe Sendero La Mani, Tel.: 2213-4521, 2231-0883

! E CAl: 7D4 [-BB9588-1984E9-5D

and Lock Image echa
Senor (es)- f ﬁ }

Direccion:

P

&

™
Fecha Limite de Emision: 15/12/2021 Numeracién: del 000-001-01-00001951 al 000-001-01-00002150

L Ve "
N” Correlativo de orden de compra excenta : s —
“. IMPORTE EXENTO L.
N" Correlativo de constancia de registro exq e o )
weorTe a0 x| ) LOF) |
IMPORTE GRABADO 18% L.
8 LEMPIRAS (en Letras) RS =
CONSUMIDOR FINAL [ 2 0D OESCUENTOS Y REBALAS OTORGABOS L.
Impreso en Inversiones Martinez Moreno Tel. 2232-1164 o i
LT.N. osg;:mmzzvso. gERTIFlCADD DEI N- 9231-1 5-10500-95 | 0 © o bl L % 01
LS IBEL

__ TomLATAGARL ,9—?@[ ,
;)Jﬁ Original: Cliente Copia: Obléado fbutario Emisor
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CHEQUE DE CAJA NO NEGOCIABLE

Cuenta No. 1620000073 CHEQUE No. 00546731
TEGUCIGALPA 21-09-2021
Lugar y Fecha
EXPRECO S DE R.L L XEE¥XE7 921.10%

Péaguese a la orden de
FEXBANCO DAVIVIENDA®*! LPS*kX%X%%kXx7 921 .10%
PAnNSIETE MIL NOVECIENTOS VEINTE Y UN L

AD 00 VS "MNpUOK 8P ARgewLog WY

Cantdadenletas ~ EMPIR &S CON 107100 “zq';
& DAVIVIENDA | :

Banco DAVIVIENDA Honduras, S.A. Famate)

0146230810000 46 20000073"005LE 73}

N

//////ISF%f7/9/1




Oficina Administradora De Bienes Incautados OABI

Colonia América Calle Principal, Blogue No. 5. Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, CA.

Teléfono: (504) 2234-2659 Celular- (504) 3229-5981 E-mai: hzacapa@oabi.gob.hn
RTN: 08019013811001

COMPROBANTE DE RETENCION
N°. 000-001-05-0000

s TXpteco 5 De B L rrn: OEO\ 9003 2563372

. 4 CAl del c:om;:wobante:‘Jr .
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Tegucigalpa, Distrifo Central, PBX: 2224-0151, R.T.N.: 0801900x.
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| FACTURA % EXPRECO S. DE R.L. »

. e Km. 4 Carretera a Olancho, Aldea Cerro Grande
I NO., Ut‘-() QO OO ERETL L igalpa, Distrito Central, PBX: 2224-0151, R.T.N.: 0801900 7
! N E-mail: ventas@ekprecohn.com, Pagina web: www.exprecohn.com SERVICIO NACIONAL DE TRANSPORTE DE CARGA Y ENCOMIENDAS A DOMICILIO

Fecha Limite de Emisién: S N WS A, L N ow T T P AN R ool W Lo vond Y I WO o0 11 e O] A0

| CAL kb GBSO AR OB GEO 7P HEEAL-AT) ro—
f Rango Autorizado: OO CUE-O L= OODELO0L @l OO0 000 1. OO0 )
cop. seey: CLIENTE: UL e S ST T A YR PPy CRCAL T (O] ) RTNG Q8N SO L 58 L L0,

|

A

DIRECCION: 18 PR e W12 O 10 LA W (e N o O O A 4 o FECHA: I LT

[ [ No. GUIA ¥ DESCRIPCION CANT. UNITARIO TOTAL )

ooswoms /) proB R TEGLIC L GALF e SGANMTA ROSA GOPA 125,63 125,63
CERONA/ |/ Er0Bs SELIC T GAL o SEMTA FOSA GO L PN L . &

/?':.'hnj(w 'L:‘r " ](.r'
&L L0

U I L R B S 5 T O G 0 W N O 7 B

I

l
ITIVOBE,  SrOss 1.
LG s S PEIDRCY S 1
1

|

!

BP0 e o Pt |
D i j“/’f)k’" B
L] ‘) w.:';"")f N POy ¢ L’f l.
GLAI0N BB
% o BE 1A B/,
@ WL L0 T
35BS B0/

| ® paaisne OB,
| & PALTEO A0/ 200
o PAdEEL A/

' PANTIE S OB/ R
o ArORL L

L, RO/
Py *-*4/ >L BAORS .
@ ﬂw 17350 GHIOES
PEA00S" | ssonsi
SO/,
o PO,

8 o w/ OSBRI
@ PG A 1LOADERL
e PN 1 LAOB/20,
® PIARAS Y |/ 10 OBS R,
@ AR L AOES
o PHOF /| LB /08, 2.

L25%. &5
AmE, A

.I;"

AL R P O o 8 7
H LELICETEG AL e CHLCE LT
L 50 T O SR IO 2 T O 30
SELICEL G - Gl OGS DU

1:\;

L2R LA

c":‘# il S LD

|
T TEICHIC KLU ey S £ B O EN R 1 2 i
T x)ihil“l FREDRCY SULE e TR G P i HPL LG G LD
mo TEGLIC TGAL e ST RS O 1 Zli‘it o 128563
TEGLICEGL R PR & T O o o 1 Lt &5 Laiinn a3
1
I
I

\\\i \\ N \\\

TG P S 51 N 0 I B 1O &% W L0
TEELIC TG o LT 18, A AEG,, A0
Cosiell U LB o TEGLICEGEL 128 .63 LE8aas
TECRICEL AL e ey RO Oy 1 18%B. 45 Latedd

o TEIGLIC LGy S WG T o B KV RV BT 1 La%. &3 L& A5
TG LG s ST PSS O L L2883 LENL 63

i

|

|

\\i\\}

\\

LIy S 4 11 O N 1 B &9 LO AL LG
PG Gl Py S 0 O ¢ W 1 A T LaBH. 63
T ] L2863 L2 &5

SUoSe LS FLIERRLCY e TR

TECHLIC ML s Ly GBSy | L AS LE25s &3

B 531 8 7 O 1 = EILANCEE T i e, Ah LEMD . A

B 0 1 8 1 1 O e S PETNRD S L %, LG Pl R

f (TN B Y T O 2 e S PG S i &L LG %9 w 1O

L TR SO 1 T O O 8 I | AL L0 S5

TEELIC LG S b 3 3 &P L0O &5, LD

| @ PHOFEG /| L0858 S TECSC ) Giesl, Py oo UILLEICHEETC 1 1833 L G LR, S

Q ARG LA, S I S T I T2 I SR T 0 I T 1 A% G KN &
Observaciones: DESCUENTOS GTORGADOS L.
REBAJAS OTORGADAS L.

Orden de Compra Exonerada Constancia Registro de Exonerados Registro SAG

Cantidad en Letras: IMPORTE GR/

—_— contapo [J

- - — crepito [ IMPO
ORIGINAL - CLIENTE COPIA - OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR OTAL A PAGAR L. )
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CHEQUE DE CAJA NO NEGOCIABLE

Cuenta No. 1620000073 CHEQUE No. 00546732
TEGUCIGALPA 21-09-2021
Lugary Fecha
p
TECNI AIR. L riyxxis 180,00 g
Péguese a la orden de g
FRXBANCO DAVIVIENDA¥®* |_PS¥kk*x%15 180.00% £
EROUQUINCE MIL CIENTO OCHENTA LEMPIRAS Lempl H
Cantdad enieras — CON O 07100 yz;l
XA
=t VN
&5 ODNWVINVIEN DA
Banco DAVIVIENDA Honduras, SA. Ermegs) :

120146 23081000046 20000073005LE73 2




] - : D
Oficina Administradora De Bienes Incautados OABI i
Colonia América Calle Principal, Blogue No. 5. Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A. ’

Teléfono: (504) 2234-2659 Celular: (504) 3228-5981 E-mail: hzacapa@oabi.gob.hn
RTN: 08019013611001

_— /]/c:cn‘i Ase

rTN: O8O0\ YA CL 32499
- CAl del comprobante:'*
FECHA: 22- - 202l N° correlativo comprobante; 900-CC!-0Ol-CUL €15
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Rango Autorizado: N°. 000-001-05-00001551 AL 000-001-05-00001750
CAl: 7B929E-FSDAFE-1340A5-FC8A2D-2EADC1-70

Fecha Limite de Emisién: 27/05/2022

TP Ot seRviCios
Cliente: Original  Copia: Obligado tributario emisor - I s 13108
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SECRETARIA DE ESTADO DEL DESPACHO PRESIDENCIAL

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

23-360 Mantenimiento y Reparacién de Equipo de Oficina y Muebles

* k W Kk %
OFICINA ADMINISTRADORA
DE BIENLES INCAUTADOS

OABI

COTIZACION PROVEEDORES

—— STk TECNI AIR INVERCENTER MEGAFRIO

Precio Total Precio Unitario Total  |Precio Unitario]  Total
Unitario

MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE DE AIRE

b b o 2 L 69000|L 1518000 L 76000 L 1672000 L  85000| L  18,700.00

Sub total L 15.180.00 L 1672000 L 18.700.00

Impucsto 15% L 2.277.00 L 2.508.00 L 2.805.00

TOTAL L 17.457.00 L 19,228.00 L 21,505.00

KEVIN DAVID BENITEZ PEREZ

ELABORADO POR

MES DE AGOSTO 2021

*Se selecciona TECNI AIR por cotizacion més baja.




TECNI-AIR

COTIZACION

Servicio total en Refrigeracion, Aire Acondicionado, HVAC
Instalaciones Eléctricas, Venta de Equipo de Aire, Reparacion en General, instalacion de
calentador solar para agua sanitaria y piscinas

rtn.08011974067299 22650950

Vendido A:
Fecha:

OABI
20 de agosto de 2021 Atencion:

Col el prado primera calle cuadra de edificio Ambar. 32446844/

Lic. Hugo Zacapa

Cantidad

Descripcion

P/Unitario

Total

22

mantenimientos preventivos de 22 unidades aire acond.
en oficinas de OABI

mano de obra

€90.00

L

15180.00

15,180.00

incluye especificamente:

mantenimiento preventivo de unidades de aire

limpieza periodica de serpentines ,engrase de rodamientos
verificar niveles de gas

reparaciones menores

visita bimestral

verfificar temperatura y operacién correcta de equipos

Materiales a emplear:

material de limpieza incluidos

0.00}

SUB TOTAL

L.

15,180.00

IVA

L.

2,277.00

TOTAL

L. 17,457.00

observaciones:

garantia de (60) dias unicamente por trabajo realizado

no incluye el costo de desmontajes de equipo ,instalaciones ,cambio de compresores

incluye mantenimjento preventivo de unidades aire
™ . "-!

. :3 ! autorizacion cliente




centroamerica

SomnETTe 9

| ~Descripcion

Cliente: OABI

__I COTIZACION

Direccion
Calzada Victoria # 2205 Colonia Humuya Tegucigalpa

Telefonos: 2281-3894 y 2239-9652
Web: www.megafrio.com

R.T.N. 080190081 74578

E-mail. megafrichn@outlook.com

REF : IAAH-0022-08-2021 | Fecha
Mantenimiento preventivo y correctivo de aire acondicionado 20 de Agosto 2021
Atte. Lic. Hugo Zacapa
I .
Precio
Cantidad Descripcion de Actividad Unitario Total
22 Mantenimiento preventivo y correctivo de veintidos unidades 850.00 18,700.00
de aire acondicionado tipo mini split.
Incluye,
Limpieza de filtros
Medicion de voltaje
Medicion de gas refrigerante
Hoja de reporte
Mantenimiento Bimestral
Forma de pago : Contado -
_ v ¢ (a
A Sub-Total  18,700.00
15%  2,805.00
Total|  21,505.00 |
'or Asistenrte deVentas
Cla Ponce Lic. Celina Maldonado

E-mail. celinamaldonado/@outlook.com

+ En caso de aceplar esta cotizacion emitir cheque a nombre de MEGAFRIO DE CENTROAMERICA S.A DE C.V
+ Si el pago fo realiza en efectivo favor depositario a la cuenta # 20000-4451208 ( Banco Ficohsa )

a nombre de MEGAFRIO DE CENTROAMERICA

+ Cotizacion valida solamente con firma de autorizado y selio.
+ Cualquier interrogante comunicarse a nuestros telefonos o correos electronicos.
+ Esta cotizacion tiene vigencia de 15 dias a partir de la fecha de su emision.




INVERCENTER

Electricidad, refrigeracion y aire acondicionado
ROGER BAYARDO MURILLO ALCANTARA R.T.N. 0814-1977-001320
Colonia El Carrizal #2. Avenida el Plan, Casa #4008, Tegucigalpa M. D. C. Honduras C. A.
Celular: 9967-5931 / Correo: inver.center@yahoo.com

COTIZACION N° 095 - 2021

PROYECTO OABI FECHA 19/08/2021
ATENCION Lic. Hugo Zacapa TELEFONO
CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNIT TOTAL
22 mantenimientos mecanicos de aires acondicionado de oabi 760.00 16,720.00
incluye costes de trabajo n
SUB TOTAL 16,720.00
ISV 2,508.00
TOTAL (Lps) 19,228.00

OBSERVACIONES
1. Disponibilidad inmediata

Atentamente;

Ing. Roger Bayardo Murillo A.
9967-5931




TECNIAIR

Nilsio Mauricio Gonzalez Ramirez
Contratistas, Instalacién venta y Mantenimicnto de Aire Acondicionado,
Refrigeracidn, Electricidad en General Instalacion de calentadores de agua y Piscinas
con Energia Solar Col. San Jose de la Pefia calle Principal Media Cuadra de la Posta Policial
Tel.: 2265-0950 Cel:. 9980-1647 R.T.N.: 08011974067299 E-mail: nilsiomauricio@yahoo.com

FACTURA .
exs s2av2ssonszsciesorsricsrmene | NC 000-001-01-00001815
wmmmmmmmm reoa 201 0 8 ]2 92\
CARN "™obo) qo\ésf\\oal
DESCRIPCION | [PRECIO | oescusmosy TOTAL

UNITARIO | REBAJAS OTDRGADOS |

. /
N B T2 W WA \ e O 590 00

DyeNTAMEAN € dz 22

—

ssada dzs di oY

T_FS

O OO orapd D o 24,

2220-6773 R T.N. 16091968000610 Cortificado No. §231-16-10800-22

Y e weS drz. DARA

M1s dr oopesvg

a ! Industrias Grificas Arte Hondureho Tel:

i
E
}

CENERA CLEMTE  COfWA; CRUDADO TREBUTARO BRSSOR

Contado ()  Credito () o oAl 15,180 .00

(e

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXWALA" 5




CHEQUE DE CAJA NO NEGOCIABLE '
Cuenta No. 1620000073 CHEQUE No. 00546733

TEGUCIGALPA 21-09-2021
Lugar y Fecha

ELECTRO LLANTAS.S DE R.L L *33237, 130,444

Paguese a la orden de
EX¥BANCO DAVIVIENDAS* LPS*k¥kkkk7 130, 44%

HIMNUSTETE MIL CIENTO TREINTA LEMPIRAS C
Cantidad en letras ON—44 7100

1
N

P

& ONVIVIENDAN

Banco DAVIVIENDA Honduras, S.A.

Firma(s)

120 4 46 230810000 & 2000007 3I*005L6 73 3




Oficina Administradora De Bienes Incautados QABI COMPROBANTE DE RETENCION
Colonia América Calle Principal, Bloque No. 5. Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A.

N°. 000-001-05-0000
Teléfono: (504) 2234-2659 Celular: (504) 3229-5981 E-mail: hzacapa@oabi.gob.hn
RTN: 08019013611001

Sr(a): C‘CQ'*\HO Uo.nkgg,

rn: £B019C03 251010
- - ~ D CAIl del comprobante: .4 A—
FECHA: 2¢-CY- 26 N° correlativo comprobante: 000 U2/ "0/ -0006%E7 6
Fecha de emisién comprobante: 20" 8 2C2\
(
N° Descripcion del Impuesto Retenido lmg;:?hle % de Retencién im - trcta:ltlgtal )
| e
Ca (on Ct’fwlo °f-- f""j‘-’ [fev .
ka (',om}om oe ilantas

7120991 154 |4 069 57
% Al = bF 4Bcz - B 2o -BAskeT
2€Af50 - BLFBLE -BY

L

Rango Autorizado: N°. 000-001-05-00001551 AL 000-001-05-00001750
CAl: 7B929E-F5DAFE-1340A5-FC8A2D-2EADC1-70

Fecha Limite de Emision: 27/05/2022
Cliente: Original Copia: Obligado tributario emisor




* ok P Kk &
OFICINA ADMINISTRADORA
DE BIENES INCAUTADOS
GUBIE KNGO DE LA OABI
REPUBLICA DE HONDURAS

SOLICITUD DE COMPRA 102-2021.

Seiiores Direccion Ejecutiva OABI:
Solicitamos a Ustedes la compra del siguiente bien y/o servicio:

Cantidad Descripcion

4 LLANTAS MAXXIS MAPS5 205/60R16.
ARMADO, BALANCEO Y ALINEAMENTO GRATIS

¥*ULTIMA LINEA**

OBSERVACIONES: Solicitado Para El Vehiculo De Planta Kia Soul Color
Gris Con Placas PDY-8131.

Solicitado por:




~ * * »
XTI N N PAA I 5 T I2A | e 2 A
EXE BREess s Ips sy
“y

ORDEN DE COMPRA
USARRHH No 008-08-2021
Senores: ELECTRO LLANTAS

Solicitamos a Ustedes el suministro de lo siguiente:

Cantidad Descripcion Valor
4 205/60 R16 MAXIS 7,130.44
ARMADO YBALANCEO GRATIS
**%+%()|tima Linea*****
SUB TOTAL 7,130.44
Impuesto Sobre Ventas (Retenido) 1,069.57
Total 8,200.01

Comayaguela MDC. 30 de agosto 2021

Autorizado:

Escaneado con CamScanner




34400, Llantas y Camaras de Aire

R 2 N
OHICINA ADMINIS T RADORA
D BIEsLs INCAULADUY
[REY1]

SECRETARIA DE ESTADO DEL DESPACHO PRESIDENCIAL
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

COTIZACION PROVEEDORES
FRODECTO canTiDAD|  ELECTRO LLANTAS SOSULLANTAS DISTRIBUIDORA SOAL
Precio Total Precio Unitario Total Precio Unitario Total
Unitario
LLANTAS MAXXIS MAPS 205/60R 16. 4 L 1.78261| L 7.13044| L 1,90000| L _ 7,600.00] L 1950.00] L __ 7.800.00
ARMADO, BALANCEO Y ALINEAMENTO GRATIS L L ; L - L -
Sub total L 7.130.44 L 7.600.00 L 7.800.00
Impuesto 15% L 1.069.57 L 1.140.00 L 1,170.00
TOTAL L 8,200.00 L 8,740.00 L 8970.00

KEVIN DAVID BENITEZ PEREZ

ELABORADO POR

KIA SOUL COLOR GRIS CON PLACAS PDY-8131

*Se seleccion ELECTRO LLANTAS por cotizacion més baja.




Electro COTIZACION
Llantass.derL. N0 01406

Colonia Godoy, Boulevard Paseo al sur Frente al
Club de Oficiales de la Fuerza Aérea

Contiguo a Ferreteria Shum.

Tels.: 2291-0234, 2291-0235, 2291-0236, 2234-5201
E-mail: electrollanta@yahoo.com
ventas@electrollantas.com

R.T.N. 08019003251010

0

30 de Neon is del20.2 |
Seiior: OAQ)T U
Nireccion:
CANT. DETALLE PrecioUnit.| TOTAL. |

£\ ,;ms’jl(aom(, U 2505

261 1120 24

Nerado DA MW e o Dlwvwasncov

‘ E/\/\H") /

Sub-Total [+ 1 30. 84

ISG R.T.N.: 0801873115208 TEL: 9708-6569

Esta cotizacion tiene validez por 5 Dias

a¥imp.sv [} QAT T
ToTAL [5 9 00 ¢) )

\)\,\‘N\J 1\/\1&«”@’

Firma



DISTRIBUIDORA

SOAL
TEL.:r 2239-7524 R.T.N.: 0B241992004758
EASES
Contado
Credito| X
Cliente:[OABI
Fecha: 30/08/2021
N. DE PROCESO : CM-GA-2021-DNEP-086-378
4|LLANTAS N 205/60R16 MARCA SUNFULL L. 1,950.00 7,800.00
’/;?‘TI::\‘ =
A:;,%':__-,:UP‘. \\\ B
SERVICIOS GRATIS 48" . i} -
VS SN/ =
e ()
{3 \ e/ -
COTIZACION . =~
L TEL i IMPUESTO | L. 1,170.00
g R TOTAL 8.970.00




wow__30/c®/202( . COTIZACION

-

NTAS

=

wowmes LEANTAL $02% CANIEVTCL RAL A V(B wommis 7

ToWFax: 2239-4069 - 2239-3847
RT M. 08011260001078

seRor (esp: _ (O AR T

CANT DESCRIPCION T UNT. TOTAL 'd
4 Jlagias 3= 205/orid 1,901 " {4 6l =
MNavea Leac . R R

i L.

- - o
SUB-TGTAL ﬁ —(jx_.\..... =

IMPUESTO 11, 140. [ = |

[TOTAL 16 30.17 |




ELECTRO LLANTAS, S. DER.L. FACTURA

‘et i & 8 Col. Godoy, Blvd Paseo al Sur frente Club de Oficiales de la -~
Sl e T W H NS Fuerza Aérea, Casa 1237, Distrilo Central, F.M., Honduras, C.A. N.°000-001-01-000 b 4 6 9 6
Lla ntas Tel. (504)2291-0234, (504)2291-0235,(504)2234-5207. 9978-0005. CAI: 5F‘wEz-B40209-3#4F89-2EAF50~BEF36E-89
R.T.N.: 08019003251010 E-mail: electrollantas@yahoo.com FECha S0/08/2021  13:27:14  Fact-00064696
CLIENTE: O.AB.. i VENDEDOR:
“0B019013611007 CREDITO ] JULIAN A/ WALTER
R.T.N.: |
3 cODIGO ‘ DESCRIPCION R — TOTAL
§ MATA-00066 205/60R16 MAXXIS MAPS 4 L. 1,782.61 L. 7,130.43
§ $802G-0001 GRATIS ARMADO Y BALANCEQ 4 L. 0.00 L. 0.00
é 5502G-0003 GRATIS ALINEAMIENTO i L. 0.00 L. 0.00
-y v g ULTIMA LINEA --------
<
8
. .
é o ae
o \ 5.
Z e“",i\"
8 AL
: W
Q o
3 Dauu'n Omar Aabore
s \_
g CANTIDAD EN LETRAS (sus-ToTAL . 7'133'00
8 . 2 IMPORTE EXENTO L .
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